ebeant repetere vel aliqua monitione investigare. In cuius rei testimonium presens scriptum 
n°stris sigillis iussimus roborari. Testes huius rei sunt dominus Henricus commendator domus 
Siaw> dominus Paridam miles dictus de Waholt, Lutko filius Wenskonis et Heggehardus 
petits de Zukow cum aliis multis fide dignis. Datum et actum in civitate Slaw in die sancti 

Scisti confessoris sub anno domini m°cccoxx°viiirt.

. $Drig. im Jjauptardjiv gu ßdjtverin. 23on ben brei Siegeln nur ein 25rmf)flütf bes erften mit bem Vutt- 
п’СсІфеп ЗВарреп erhalten.

Öebrucft: DH. U.-25. VII, ß. 622 Dir. 4980.

179.
1329 ^ebruar 27 (tercio kalendas marcii). Oltarienburg.

£ ©er j£od)meifter (2Öerner von Drfetn) unb ber ©eutfdje Drben befunben, von ben jperjogen 
I. unb Q5arnim III. als 23ormünbern ber Cöljne bes ßer^ogs 20arfi[lato5 IV.

®fabf (Stolp auf 12 ЗаЬгс für G000 preuyifdje 9Ttar! in *pfanb  erraffen $u Robert.

u " — Preterea dictarum sex milium marcarum quatuor milia marcarum cedunt domino 
^Cingho de Heydebrake, reliqua duo milia dominis supradictis.

£,( ^bfcbrifi im ßtaafsarcf)iv gu Königsberg, ßdjiebl. 50 Oir. 74. ©as gleicfjlautenbe Original ber jpergoge 
Unb Sarnim vom 1. DItärg (feria quarta ante dominicam-Esto mihi) ebenba.
^ebrueft: 23oigt, Cod. diplom. Prussiens II (1842), ß. 165.

'< bte Oefdjl. t>. ферЬебгес?. 8
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180.
1329 23 (in die sancti Appollinaris martiris). DTtarienbnrg.

©raf 3af^° üon SdhlniDC uer!auft an ben Deut[cf)en £)rben feine ®üfer in krampe unb 
£abuE)n für 300 preußifdje Oliar!.

Testes sunt honorabiles viri domini Siffridus dictus Lude, Petrus Potkomorze, Chocymirus 
de Thuchem, Conradus de Massow milites, Vorzyslaus, Henricus de Heydebrake------- et
Theodericus advocatus Slawensis.

©rig. im Staatsard)ir> ju Königsberg, Stfiebl. 50 3ir. 8.
OcbrucEt: 9i. Gramer, Cauenb. unb Sût. II, (3. 17. 1

181.
1329 Oiobcmhcr 8. Solberg.

Sas Softer Sobcran berfauft ben Stübern penning, Oîiffer, unb Serfram bon 
jpegbebretf bie Sörfcr Sor!, ©гов*  unb Älein*3cftin  für 2200 Oliar!.

Universis Christi fidelibus presentem litteram inspecturis frater Johannes abbas totusque 
conventus monasterii in Doberan salutem in domino sempiternam. Quoniam labilis est 
hominum memoria et suis spaciis transeunt universa, consuevit hominum prudencia ea que 
geruntur in tempore, ne vergant in oblivionem aut simul transeant cum tempore, scriptis 
autenticis perhennare. Hinc est quod ad presencium ac posterorum omnium noticiam cupimus 
pervenire, quod nos de permissione ac licentia capituli nostri generalis, prehabito quoque 
maturo consilio conventus nostri et singulorum consensu unanimi uniformiter et concorditer 
accedente, vendidimus iusto venditionis titulo domino Henningho militi et fratri suo 
Bertrammo dictis de Heydebrake ac ipsorum veris et legitimis heredibus ab ipsis iugiter 
successivo tempore procreandis pro duobus milibus et ducentis marcarum denariorum monete 
Kolbergensis bona nostra in Borek sita in confinio civitatis Kolbergh et utramque villam 
nostram Jestin maiorem videlicet et minorem cum suis terminis, in quibus hucusque iacuisse 
dinoscuntur, et cum iudicio manus et colli et cum omnibus suis attinenciis et cum iure et 
utilitate, que nunc in ipsis est aut esse poterit in futurum, videlicet agris cultis et incultis, 
campis, silvis, pratis, pascuis, aquis, aquarum decursibus, molendinis et cum omni iure et 
integra proprietate et per omnia sicut ecclesia nostra bona predicta hactenus possedisse 
dinoscitur, predictis domino Henningho et Bertrammo et eorum veris heredibus quiete et 
pacifice perpetuis temporibus possidenda. Omnis quoque controversia, que inter ecclesiam 
nostram et ipsos vertebatur ratione dictorum bonorum, cassata sit penitus et sopita. In cuius 
testimonium sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Tesies sunt fratres nostri 
Johannes de Boken, Thimmo supprior, item Fredericus et Johannes de Sywan monachi 
de Darghun, item domini Lodewicus, Herderus, Wizlavus, Hinricus canonici ecclesie Kol
bergensis, item Hermannus de Damiz, Hinricus Hartmodi, Jo(hannes) Dnrsowc, Jo(hannes) 
Holfek, Th(idemannus) Bruns(wik), Hinse Tene, Hinricus Romere consules predicte civitatis, 
et plures alii fide digni. Datum Kolberg anno domini mo.cccvJcx,,Lx0., die quatuor coronatorum.